
猛暑日からすっかり秋らしい気候となりました。急に涼しくなりましたが、体調には十分お気を付け下さい。 

平素より 介護老人保健施設うらら にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。無事、うららだより 

第５号を発行することが出来ました。ほんの1部ではございますが、うららという施設のの雰囲気を感じて 

頂ければ幸いです。 

三味線のボランティアさんをお呼びして、
沖縄民謡を演奏していただきました。
普段聞けない三味線での沖縄民謡に 
ご利用者様も大変喜んでおられました。 

平成25年9月1日（日）におきまして、 今年も無事、うらら納涼祭 を 

開催する事が出来ました。今回のテーマは沖縄風です。 

今年も多くの家族様にご参加頂き、大変盛況なお祭りとなりました。 

ご参加いただいた皆様には厚く御礼申し上げます。 



　
　
　
　
　

10月22日（火）２F 療養室 ２４日（木）２F 通路 ３０日（水）３F療養室 

11月01日（金）3F通路  05日（火）４F・１F・階段・事務室 

（時間は各日ともに7：00～18：00 11月０５日（火）のみ18：00～翌3：00） 

 

6月19日にマジックのボランティア

の皆様が来所され、 

マジックを披露して下さいました。

普段まじかで見ることのないマジッ

クショーにご利用者様も大変喜ん

でいらっしゃいました。 

定期清掃のお知らせ 

以下の日程にて、うらら施設内定期清掃を行います。 

大変ご迷惑をおかけしますが、施設内の美観・衛生

を保つため、ご理解・ご了承の程、よろしくお願い

いたします。 
 

俣野保育園 園児さんが 

来てくれました。 

9月25日（水）に 敬老祭 が開催され、３F食堂において歌の 

グループ  野ぶどうの会 さんをお招きしました。数々の懐かしい歌を 

披露・合唱し、ご利用者様も懐かしみ、楽しんでおられました。 

敬老祭が開催されました 

マジックのボランティア

さんが来所しました。 

俣野保育園4歳児さんたちが今年うららに遊びに来てくれました。1日目は２Fに、

2日目はデイケアに来てくださり、歌や踊り、ふれあい遊びなどご利用者様と楽しい

時間を過ごしました。かわいい園児さん達にご利用者様も目じりが下がりっぱなし

でした。 

 


